

Årsredovisning för  
**Fredriks Schakt i Arvika AB**

559254-1980

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Fredrik Jansson  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fredriks Schakt i Arvika AB, 559254-1980, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Arvika kommun registrerades år 2020 och bedriver gräv och- schaktarbeten samt transporttjänster.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 674 992	3 476 704	1 304 373	556 527
Resultat efter finansiella poster	1 477 390	1 479 606	677 662	263 283
Soliditet %	54,6	47,8	63	78,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 34% på grund av ökad efterfrågan

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	810 133	792 189
Balanseras i ny räkning		792 189	-792 189
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			1 138 594
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 402 322</b>	<b>1 138 594</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 402 322
Årets resultat	1 138 594
<b>Summa</b>	<b>2 540 916</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 340 916
<b>Summa</b>	<b>2 540 916</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 674 992	3 476 704
Övriga rörelseintäkter		151 009	67 389
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 826 001</b>	<b>3 544 093</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 590 379	-1 036 148
Övriga externa kostnader		-217 380	-50 923
Personalkostnader	2	-791 686	-464 546
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-659 520	-414 070
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 258 965</b>	<b>-1 965 687</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 567 036</b>	<b>1 578 406</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 431	16 933
Räntekostnader och liknande resultatposter		-127 077	-115 733
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-89 646</b>	<b>-98 800</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 477 390</b>	<b>1 479 606</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-35 000	-480 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 000</b>	<b>-480 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 442 390</b>	<b>999 606</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-303 796	-207 417
<b>Årets resultat</b>		<b>1 138 594</b>	<b>792 189</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>	7		
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 366 104	2 622 784
Inventarier, verktyg och installationer	4	28 333	38 333
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 394 437</b>	<b>2 661 117</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	428 306	167 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>428 306</b>	<b>167 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 822 743</b>	<b>2 828 617</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 508	186 275
Övriga fordringar		334	55
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		361 854	226 131
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>386 696</b>	<b>412 461</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 053 477	1 884 898
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 053 477</b>	<b>1 884 898</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 440 173</b>	<b>2 297 359</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 262 916</b>	<b>5 125 976</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 402 322	810 133
Årets resultat		1 138 594	792 189
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 540 916</b>	<b>1 602 322</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 590 916</b>	<b>1 652 322</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		275 202	275 202
Ackumulerade överavskrivningar		765 000	730 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 040 202</b>	<b>1 005 202</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	1 519 250
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		186 000	82 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>186 000</b>	<b>1 601 750</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 519 250	471 000
Leverantörsskulder		140 697	65 249
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		120 000	60 000
Skatteskulder		370 391	150 873
Övriga skulder		277 460	107 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 445 798</b>	<b>866 702</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 262 916</b>	<b>5 125 976</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 151 152	1 244 152
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	392 840	2 172 000
Försäljningar/utrangeringar		-265 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 543 992</b>	<b>3 151 152</b>
Ingående avskrivningar	-528 368	-206 687
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		82 389
Årets avskrivningar	-649 520	-404 070
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 177 888</b>	<b>-528 368</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 366 104</b>	<b>2 622 784</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-11 667	-1 667
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 667</b>	<b>-11 667</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>28 333</b>	<b>38 333</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	167 500	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	260 806	167 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>428 306</b>	<b>167 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>428 306</b>	<b>167 500</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 766 967	2 312 567
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 766 967</b>	<b>2 312 567</b>

## Underskrifter

Arvika

*Fredrik Jansson*

2025-06-30

Fredrik Jansson  
Styrelseledamot

Datum